
Defender™ 2200  Rychlý průvodce na obsluhu 

 

________________________________________________________________________ 

Ohaus corporation www.ohaus.com   Defender™ 2200 s indikátorem T32MC 

1 

MONTÁŽ 

 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
Dodržujte následující bezpečnostně nařízení:: 

 

Prověřte, zda vstupní napětí uvedené na AC adaptéru a typ zástrčky se shodují s lokálním zdrojem napětí. 

• Přesvědčte se, že elektrická šňůra nepřekáží a nepředstavuje žádné riziko. 

• Používejte pouze schválené příslušenství a periferie. 

• Provozujte váhu v prostředí specifikovaném v tomto návodu. 

• Před údržbou vypojte váhu ze zástrčky. 

• Nepoužívejte váhu ve výbušných a nestabilních prostředích. 

• Používejte váhu pouze v suchém prostředí 

• Servis může být proveden pouze vyškolenou osobou 

 

DISPLAY A TLAČÍTKA 
  



Defender™ 2200  Rychlý průvodce na obsluhu 

 

________________________________________________________________________ 

Ohaus corporation www.ohaus.com   Defender™ 2200 s indikátorem T32MC 

2 

 

 



Defender™ 2200  Rychlý průvodce na obsluhu 

 

________________________________________________________________________ 

Ohaus corporation www.ohaus.com   Defender™ 2200 s indikátorem T32MC 

3 

POUŽÍVÁNÍ: 
 

Pro zapnutí indikátoru stiskněte a držte tlačítko ON / ZERO Off na dvě sekundy. Indikátor 
udělá test displeje, zobrazí aktuální softwarovou verzi, a zapne aktuální režim vážení. 
  
  
Na vypnutí indikátoru stiskněte a držte tlačítko ON / ZERO Off dokud se na displeji nezobrazí 

OFF 

 

Stiskněte ZERO pro vynulování váhy. Váha musí být stabilní. 

Při každém zapnutí, váhy se automaticky nulují. 

 
Manuální tára: Pokud váženýi předmět musí být umístěn v nádobě, váha si pomocí funkce tára 

uloží hmotnost nádoby. Položte prázdnou nádobu na váhu (např. 0.5 kg) a stiskněte tlačítko 

TARE. Na displeji se zobrazí netto váha. 

Pro zrušení Hodnoty Tary, odstraňte předmět z váhy a stiskněte tlačítko TARE. Na displeji se 

zobrazí brutto hmotnost. 

 

Vážení: Položte požadovaný předmět na váhu. Např. předmět váží 1.5 kg brutto váhy (viz. 

obrázek). 

Ověřte si přesnost váhy s kalibračním závažím. Pokud je váha nepřesná, třeba ji kalibrovat.  

DALŠÍ OPERACE 
 
Změna jednotky vážení: Stiskněte a držte tlačítko Print Units, pokud se požadovaná jednotka 

nezobrazí. V menu Jednotky se zobrazí pouze dostupné 

jednotky. 

 

Tisk dat: Tlačení zobrazených dat tiskárnou, nebo 

posílání dat do počítače, vyžaduje nastavení v Menu 

Tisk. 

Na poslání zobrazených dat do komunikačního portu, 

stiskněte tlačítko Print Units 
(Auto-Print Režim musí být vypnutý). 
 
 
 
 
 
Aplikační režimy: Stiskněte tlačítko MODE na vstup do 

režimů vážení. WEIGH - tedy vážení je předefinována 

režim váženia.Na displeji se zobrazí pouze režimy přístupné v Menu Režim. 

Pro zapnutí ostatních režimů vážení třeba je povolit v MENU v sekci MODE. Pokud jste si povolili všechny nebo 

vybrané režimy vážení, pro přepínání mezi jednotlivými režimy stiskněte MODE. 

 

Při úředně ověřených vahách jakými jsou modely Defender 2200 některé další režimy vážení (počítání kusů, 

kontrolní vážení, sčítání a display hold) mohou byt zablokované.



Defender™ 2200  Rychlý průvodce na obsluhu 

 

________________________________________________________________________ 

Ohaus corporation www.ohaus.com   Defender™ 2200 s indikátorem T32MC 

4 

NAVIGACE V MENU 
Stiskněte a držte tlačítko Menu, dokud se MENU nezobrazí na displeji. Nejprve se na displeji zobrazí vrchní část 

menu. 

Funkce tlačítek v režimu menu: 

- Yes Umožňuje vstup do zobrazeného menu. 

Akceptuje zobrazené nastavení a umožňuje vstup do dalších částí menu. 

- NO Přeskočí zobrazené menu. 

Odmítne zobrazené nastavení nebo části menu a umožňuje vstup do dalších částí menu. 

- Back Přechod zpět mezi vrchními a středními úrovněmi menu. 

- Exit Ukončení menu, návrat do aktivního vážícího režimu. 

 

 
 
 
STRUKTURA MENU 

 


